АДМИНИСТРАЦИЯ ПИНЮГСКОГО ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОДОСИНОВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	         26.06.2019

	№
	16/1

	пгт Пинюг

О мерах по составлению проекта бюджета                                            Пинюгского городского поселения на 2020 год

и на плановый период 2021 и 2022 годов
        В соответствии с пунктом 19.4 «Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Пинюгское городское поселение Подосиновского района Кировской области», утвержденного решением Пинюгской поселковой Думы от 22.05.2014 № 20/13, Администрация Пинюгского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Для координации деятельности органов местного самоуправления и участников бюджетного процесса создать рабочую группу по разработке проекта бюджета Пинюгского городского поселения на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов  (далее – рабочая группа) и утвердить ее состав согласно приложению.
      2. Предоставить в финансовое управление:

      2.1. В срок до 01.07.2019:
      2.1.1. Предложения по изменению типа подведомственных муниципальных учреждений с 01.01.2020 и на плановый период 2021 и 2022 годов.
      2.1.2. Прогноз доходов от предпринимательской деятельности.
      3. В срок до 08.07.2019 представить в финансовое управление исходные данные, необходимые для расчета дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности муниципального района и поселения, а также субвенции местному бюджету из областного бюджета на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 года по формам, установленным министерством финансов Кировской области.
         4. В срок до 01.01.2020 внести соответствующие изменения в части расходов бюджета поселения в действующие муниципальные программы, реализация которых будет продолжена в 2020-2022 годах, с учетом бюджетных ассигнований, предусмотренных решением Пинюгской поселковой Думы «О бюджете Пинюгского городского поселения на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов».
      5. В срок до 15.09.2019 представить в финансовое управление:
      5.1.Предложения по расходным обязательствам муниципального образования, возникающим при выполнении полномочий органов местного самоуправления по вопросам местного значения, в целях софинансирования которых предоставляются субсидии из областного бюджета на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов.
      5.2. Предложения по принимаемым расходным обязательствам с обоснованием бюджетных ассигнований на вновь принимаемые расходные обязательства на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов и правовое основание (закон, решение, иной нормативный правовой акт), устанавливающее соответствующее расходное обязательство.

     5.3. Предложения о приостановлении действия или об отмене (признании утратившими силу) правовых актов поселения, реализация которых требует осуществления расходов, не предусмотренных бюджетом поселения на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов.

      6. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Пинюгского городского поселения                                             М.В. Диланова
                                                            УТВЕРЖДЕН

                                                                                    постановлением Администрации

Пинюгского городского поселения

                                                               от 26.06.2019  № 16/1

СОСТАВ РАБОЧЕЙ ГРУППЫ

ПО РАЗРАБОТКЕ ПРОЕКТА БЮДЖЕТА

ПИНЮГСКОГО ГОРОДСКОГОПОСЕЛЕНИЯ

НА 2020 ГОД И НА ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД
                                               2021 И 2022 ГОДЫ
ДИЛАНОВА                                   -  глава Администрации Пинюгского
Марина Владимировна                     городского поселения, председатель

                                                            рабочей группы
ЗЛОБИНА                                        - специалист 1 категории, главный

Наталья Владимировна                        бухгалтер Администрации Пинюгского

                                                            городского поселения, заместитель

                                                            председателя рабочей группы

ТРОПИНА                                       - специалист 2 категории, бухгалтер

Наталья Владимировна                       Администрации Пинюгского городского
                                                            поселения, секретарь рабочей группы
КРОПАЧЕВА                                  - председатель постоянной депутатской

Елена Михайловна                            комиссии по бюджету и вопросам

                                                            муниципальной собственности (по
                                                            согласованию)

МОРОЗОВА                                    - директор МКУК «ДК пгт Пинюг»
Светлана Григорьевна